

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «КОЛПАШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	132/132	132/132	0/0	17/17	44/44	71/71	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	249	249	0	28	55	166	0	0	0
из них женщин	172	172	0	28	2	142	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1/2024	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
164/2018	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163/2018	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	2.2. Кардиологическое отделение - на 24 койки																						
165/2018	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Отделение общей терапии - 37 коек (28 - терапевтические; 9 - неврологические)																						
2/2024	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Инфекционное отделение (боксированное) - 26 коек																						
141/2018	Заведующий инфекционным отделением врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Педиатрическое отделение - 21 койка (20 - педиатрические, 1 - педиатрические при дневном стационаре)																						
7/2018	Заведующий педиатрическим отделением -врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2018	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2018	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2018	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2024	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии - 15 коек																						
15/2018	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	9.1. Палата реанимации и интенсивной терапии для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения - 6 коек																						
16/2018	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4/2024	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19/2018	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	9.2. Палата реанимации и интенсивной терапии для больных кардиологического профиля - 6 коек																						
20/2018	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/2018	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	10. Приемное отделение																						
5/2024	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Поликлиника № 1																						
	13.9. Отделение медицинской профилактики																						
	13.9.1 Кабинет медицинской профилактики																						
6/2024	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2024	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13.10. Отделение иммунопрофилактики																						
23/2018	Старший фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	13.11. Процедурный кабинет																						
24/2018	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2018	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	13.26. Кабинет врача-ревматолога																						
97/2016	Врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2016	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	14.2.1. Кабинет доврачебной помощи (Поликлиника №2)																						
148/2018	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	4.8. Дневной стационар терапевтический - 22 койки.																						
152/2018	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	14.10. Кабинет ультразвуковой диагностики (поликлиника №2)																						
153/2018	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2018	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Стоматологическая поликлиника																						
	16.2. Терапевтический стоматологический кабинет																						
85/2017	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86/2017	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87/2017	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	17. Отделение лучевой диагностики																						
	17.1. Рентгенологический кабинет																						
8/2024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9/2024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	18. Отделение восстановительного лечения																						
30/2018	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32/2018	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33/2018	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.197.117	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36/2018	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37/2018	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38/2018	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2018	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40/2018	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41/2018	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2024	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2024	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	19. Клинико-диагностическая лаборатория																						
42/2018	Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43/2018	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44/2018	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
45/2018	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46/2018	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47/2018	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48/2018	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49/2018	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50/2018	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51/2018	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52/2018	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53/2018	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54/2018	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55/2018	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56/2018	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12/2024	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
57/2018	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
58/2018	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
59/2018	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62/2018	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	20. Патологоанатомическое отделение																						
38/2019	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	23. Отделение скорой медицинской помощи																						
13/2024	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2024	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15/2024	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2024	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2024	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	24. Клинико-экспертный отдел																						
18/2024	Заведующий клинико-экспертным отделом-врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155/2018	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158/2018	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2024	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	29. Отдел кадров																						
20/2024	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	31. Организационно-методический отдел																						
174/2018	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175/2018	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
176/2018	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	34. Гараж																						
69/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/2018	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/2024	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/2024	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/2024	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100/2018	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	42.9. Кабинет доврачебного приема																						
139/2018	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда		Сусоева Т.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач		Дьякина Н.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель главного врача по экономическим вопросам		Новикова Л.И.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета		Тюнин Г.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главный бухгалтер		Бувеч Е.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5935		Воробьева Анастасия Валерьевна	28.06.2024
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «КОЛПАШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Администрация					
1/2018. Главный врач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2/2018. Заместитель главного врача по медицинской части	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2.1. Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения - на 24 койки					
161/2018. Инструктор по трудовой терапии	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
1/2024. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
164/2018. Логопед	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
163/2018. Медицинский психолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
2.2. Кардиологическое отделение - на 24 койки					
165/2018. Медицинский психолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
6. Отделение общей терапии - 37 коек (28 - терапевтические; 9 - неврологические)					
2/2024. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
7. Инфекционное отделение (боксированное) - 26 коек					
141/2018. Заведующий инфекционным отделением врач-инфекционист	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
8. Педиатрическое отделение - 21 койка (20 - педиатрические, 1 - педиатрические при дневном стационаре)					

7/2018. Заведующий педиатрическим отделением -врач-педиатр	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
8/2018. Врач-педиатр	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
10/2018. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
11/2018. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
3/2024. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
9. Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии - 15 коек					
15/2018. Санитарка	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
9.1. Палата реанимации и интенсивной терапии для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения - 6 коек					
16/2018. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
4/2024. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
19/2018. Санитарка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
9.2. Палата реанимации и ин-					

<i>тенсивной терапии для больных кардиологического профиля - 6 коек</i>					
20/2018. Медицинская сестра - анестезист	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
21/2018. Санитарка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
10. Приемное отделение					
5/2024. Врач приемного отделения	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
13. Поликлиника № 1					
<i>13.9. Отделение медицинской профилактики</i>					
<i>13.9.1 Кабинет медицинской профилактики</i>					
6/2024. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7/2024. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>13.10. Отделение иммунопрофилактики</i>					
23/2018. Старший фельдшер	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>13.11. Процедурный кабинет</i>					
24/2018. Медицинская сестра процедурной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
25/2018. Медицинская сестра процедурной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>13.26. Кабинет врача-ревматолога</i>					
97/2016. Врач-ревматолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
98/2016. Медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
14.2.1. Кабинет доврачебной помощи (Поликлиника №2)					

148/2018. Фельдшер	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4.8. Дневной стационар терапевтический - 22 койки.					
152/2018. Врач-терапевт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
14.10. Кабинет ультразвуковой диагностики (поликлиника №2)					
153/2018. Врач ультразвуковой диагностики	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
154/2018. Медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
16. Стоматологическая поликлиника					
16.2. Терапевтический стоматологический кабинет					
85/2017. Врач-стоматолог-терапевт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
86/2017. Врач-стоматолог-терапевт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
87/2017. Врач-стоматолог-терапевт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
17. Отделение лучевой диагностики					
17.1. Рентгенологический кабинет					
8/2024. Врач-рентгенолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
9/2024. Врач-рентгенолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
18. Отделение восстановительного лечения					
30/2018. Врач-физиотерапевт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
32/2018. Инструктор по лечебной физкультуре	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
33/2018. Инструктор по лечебной физкультуре	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
2015.197.117. Инструктор по лечебной физкультуре	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
36/2018. Медицинская сестра по физиотерапии	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
37/2018. Медицинская сестра по	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

[illegible]

	фактора				
56/2018. Фельдшер-лаборант	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
12/2024. Фельдшер-лаборант	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
57/2018. Лаборант	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
58/2018. Лаборант	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
59/2018. Лаборант	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
62/2018. Санитарка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
20. Патологоанатомическое отделение					
38/2019. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
23. Отделение скорой медицинской помощи					
13/2024. Фельдшер скорой медицинской помощи	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
14/2024. Фельдшер скорой медицинской помощи	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
15/2024. Фельдшер скорой медицинской помощи	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
16/2024. Фельдшер скорой медицинской помощи	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
17/2024. Фельдшер скорой ме-	Организовать рациональные режимы	Снижение времени воздей-			

медицинской помощи	труда и отдыха	ствия вибрации			
	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
24. Клинико-экспертный отдел					
18/2024. Заведующий клинико-экспертным отделом-врач-педиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
155/2018. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
158/2018. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19/2024. Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Отдел кадров					
20/2024. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31. Организационно-методический отдел					
174/2018. Врач-статистик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
175/2018. Архивариус	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
176/2018. Архивариус	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Гараж					
69/2018. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
70/2018. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
71/2018. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
72/2018. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
73/2018. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
74/2018. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
75/2018. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
76/2018. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
77/2018. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы	Снижение времени воздей-			

[illegible]

	труда и отдыха	ствия вибрации			
23/2024. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
100/2018. Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
101/2018. Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
102/2018. Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
103/2018. Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
104/2018. Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
105/2018. Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
106/2018. Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
107/2018. Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
108/2018. Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
109/2018. Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
39. Отдел охраны труда					
172/2018. Инженер по охране окружающей среды (эколог)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40. Отдел по гражданской обороне и мобилизационной работе					
173/2018. Специалист по гражданской обороне	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41. Отделение по внебюджетной деятельности					
166/2018. Заведующий отделением по внебюджетной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
167/2018. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24/2024. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
168/2018. Врач-профпатолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
42. Врачебная амбулатория с. Чажемто					

42.9. Кабинет доврачебного приема					
139/2018. Фельдшер	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

Дата составления: 28.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда		Сусоева Т.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач		Дьякина Н.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам		Новикова Л.И.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель профсоюзного комитета		Тюнин Г.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Главный бухгалтер		Бувич Е.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5935		Воробьева Анастасия Валерьевна	28.06.2024
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)